
1 
 

企業ブース設置について 
 
協賛ポータルサイトの各種資料にある「高専プロコン協賛のご対応一覧」でもご案内させていただき

ましたが，大会パンフレット等への協賛表示や広告，審査員の他に，大会当日，本選会場にスペースの
パネルやテーブルを用意させていただき，貴社ポスターの掲示や製品等を展示することができます。 
参加学生・教職員に，貴社ご協賛のアピールともなりますので，是非ともご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
【概要】 
 本選会場にパネルと机を用意いたします。 
机の上には会社案内等の配布物や展示物等を置くことができます。 
ポスター等はあらかじめお送りいただければ委員会で掲示・展示します。貴社ご担当者様が当日お

越しになる場合は直接掲示・展示することも可能です。 
 ポスター掲示スペースは，机より上の部分となります。A0 判（縦 1189mm，横 841mm）のポスタ
ーが 1 枚掲示できます。（パネルおよび机は，幅 180 cm を左右に分けて 2 社での使用となります） 
 
パネル  高さ  210 cm （机高 70 ㎝上に掲示するためポスター掲示可能高さは 140cm） 
     幅    90 cm （幅 180 ㎝を半分で使用） 
 
机        高さ   70 cm 
          幅    90 cm （幅 180 ㎝を半分で使用） 
          奥行き  60 cm 
 
【イメージ図】 
 
 
※パネルおよび机は，幅 180 cm を
左右に分けて 2社での使用となりま
す。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


